

# Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna Višňové, Zámek 1

671 38 Višňové, okr. Znojmo



**Petr Škrob**  
**Dr. Milady Horákové 327/39, Miroslav**  
**67172, Miroslav**  
**Česka republika**  
**IČO: 04992148**

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka  
VÚV 1836/2020

Vyřizuje / linka Višňové dne 17. 7. 2020

## V ě c: Objednávka- položení podlahy

Objednávka č. 2/2020

**Objednatel:** *Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna Višňové, Zámek 1*

*671 38 Višňové*

*IČ: 494 38 921*

**Dodavatel:** *Petr Škrob, Dr. Milady Horákové 327/39, Miroslav*

*67172, Miroslav*

*IČO: 04992148*

Dobrý den,

objednáváme u vaší firmy podlahářské práce, dle zaslané cenové nabídky (příloha 1).

Požadavek na havarijní opravu podlahy ve sborovně.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Pro akceptaci objednávky prosím zašlete písemný nebo telefonický souhlas.

Lhůta plnění do 30. 7. 2020

Ve Višňovém dne 17. 7. 2020

**VÝCHOVNÝ ÚSTAV**  
**střední škola a školní jídelna**  
**Višňové, Zámek 1**  
671 38, okres Znojmo  
tel.: 723 788 313, e-mail: info@vuvvisnove.cz  
IČ: 494 38 921

oprávněná osoba

Telefon: 515 300 831 – 844, Fax: 515 300 830

IČO 49438921

Email: info@vuvvisnove.cz

Bankovní spojení: ČNB č.ú.: 35638741/0710

# Podlahářství Petr Škrob

odběratel : Výchovný ústav Višňová

Datum vystavení: 01.07.2020

## Kalkulace

Položka	jedn.	množství	cena	cena celkem
Demovtáz starého pvc, pvc soklů a osb	m2	53	75,00 Kč	3 975,00 Kč
Likvidace odpadu	ks	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
DTD P+D 15 mm	m2	60	130,00 Kč	7 800,00 Kč
Gerflor Timberline	m2	56,8	386,00 Kč	21 924,80 Kč
Pvc sokl	bm	40	48,00 Kč	1 920,00 Kč
Svařovací provazec	m2	30	9,00 Kč	270,00 Kč
Lepidlo na Pvc	kg	20	97,00 Kč	1 940,00 Kč
Spojovací materiál	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Montáž OSB	m2	53	133,00 Kč	7 049,00 Kč
Broušení OSB desek	m2	53	45,00 Kč	2 385,00 Kč
Lepení Pvc	m2	53	105,00 Kč	5 565,00 Kč
Frézování a svařování Pvc	bm	30	75,00 Kč	2 250,00 Kč
Soklování	ks	35	20,00 Kč	700,00 Kč
Přechodové lišty	ks	1	280,00 Kč	280,00 Kč
Doprava a přesun hmot				2 500,00 Kč
Vyhotovil: Petr Škrob			Cena celkem	61 058,80 Kč
Uvedené ceny včetně DPH .				